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Zapisy na wakacyjne dyżury przedszkoli i zajęcia
w szkołach
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W najbliższy poniedziałek (9 maja) rozpoczynają się zapisy na wakacyjne
zajęcia w szkołach podstawowych, a tydzień później – 16 maja – na dyżury
w gminnych przedszkolach. Uwaga rodzice! Liczba miejsc jest ograniczona.

Znany jest już terminarz wakacyjnych dyżurów gminnych przedszkoli oraz półkolonii
w publicznych szkołach podstawowych. Warto się z nim zapoznać i odpowiednio
wcześnie zapisać dziecko na pobyt w danej placówce. Ważne! Z wakacyjnej opieki
mogą skorzystać wyłącznie przedszkolaki i uczniowie uczęszczający do placówek
oświatowych prowadzonych przez gminę Konstancin-Jeziorna. 

Półkolonie: zapisy od 9 maja
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W najbliższy poniedziałek (9 maja) ruszają zapisy dzieci na półkolonie, które
organizują Szkoła Podstawowa nr 1 przy ul. Wojewódzkiej 12 w Konstancinie-
Jeziornie (od 27 czerwca do 8 lipca) oraz Szkoła Podstawowa nr 6 w Opaczy (od
11 do 22 lipca). Zgłoszenia przyjmują placówki organizujące wypoczynek. Koszt
półkolonii, wraz z wyżywieniem, to 500 zł. Uwaga! Liczba miejsc jest ograniczona – w
każdej szkole jest ich 100. 

Natomiast Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5 przy ul. Szkolnej 7 (od 4 do 15
lipca) będzie pełniła dyżur dla dzieci z oddziałów przedszkolnych, działających w
gminnych szkołach. Na chętnych czeka 25 miejsc. Zapisy na miejscu – również od 9
maja. Koszt to 250 zł. Szkoły zapewniają opiekę w godz. 8.00–17.00.

Dyżury przedszkoli: zapisy od 16 maja 
W wakacje dyżur będą pełniły: 

od 4 do 15 lipca  – Przedszkole nr 1 „Zielony Zakątek” (ul. Oborska 2) oraz
Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole” (ul. Anny Walentynowicz 3);
od 18 do 29 lipca – Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi „Leśna
Chatka” (ul. Sanatoryjna 8);
od 1 do 12 sierpnia – Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki” w Oborach. 

Zapisy przedszkolaków na dyżury przyjmowane będą od 16 maja (poniedziałek).
Wystarczy wypełnić druk zgłoszenia, który dostępny jest w placówkach i na ich
stronach internetowych. Koszt uczestnictwa dziecka w zajęciach to 60 zł (opłata za
materiały plastyczne) oraz 17 zł/dziennie za wyżywienie. Płatny jest także pobyt
dziecka w placówce powyżej 5 godzin. Opłata ta wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą
godzinę. 
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